PAGE

[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от       22.11.2018     № 269р

г.Шатура
Об утверждении плана работы отдела внутреннего финансового контроля администрации городского округа Шатура Московской области

на 1 полугодие 2019 года
В соответствии с постановлением администрации городского округа Шатура Московской области от 25.06.2018 года № 1641 "Об утверждении Порядка осуществления контроля в финансово-бюджетной сфере городского округа Шатура"
1.   Утвердить план работы отдела внутреннего финансового контроля администрации городского округа Шатура по проведению проверок в соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе на 1 полугодие 2019года (приложение 1).
2.   Утвердить план работы отдела внутреннего финансового контроля администрации городского округа Шатура по проведению проверок в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе на 1 полугодие 2019года (приложение 2).
3. Утвердить план работы отдела внутреннего финансового контроля                              администрации городского округа Шатура по проведению проверок в рамках осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 1 полугодие 2019года (приложение 3).
4. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным услугам (Дурова Т.В.) обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте городского округа Шатура
5.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Шатура Яковлева В.В.

Глава городского округа

              А.Д.Келлер